



بیمه ملت

آرامش و امنیت را با

بیمه ملت

تجربه کنید

بیمه مهندسی

**Engineering
Insurance**



بیمه ملت با شماست



www.melat.ir

۰۲۱-۸۵۳۳۳

Engineering
Insurance

MELLAT Insurance

۱. بیمه تمام خطر پیمانکاران (Contractor's All Risks)

مناسبت‌ترین پیشنهاد بیمه برای طرح‌های عمرانی و ساختمانی‌مانند پروژه‌های مسکونی، تجاری، راه آهن، فرودگاه، جاده، پل، تونل، سد، ساختمان کارخانه‌ها و نیروگاهها، بیمه تمام خطر پیمانکاران است. پوشش بیمه‌ای از زمان تخلیه مصالح و تجهیزات در محل اجرای طرح تا اتمام آن و تحویل کار به کارفرما ادامه دارد و خسارات وارده به اموال پیمانکار ناشی از خطرات تحت پوشش، در صورت درج ارزش اموال در مبلغ مورد بیمه در طول این مدت جبران خواهد شد.

۲. بیمه تمام خطر نصب (Erection All Risks)

جامع‌ترین و گسترده‌ترین بیمه نامه برای نصب ماشین‌آلات و تجهیزات واحدهای صنعتی، تولیدی و خدماتی و نصب تاسیسات شهری (گاز، آب، برق و مخابرات)، بیمه تمام خطر نصب است. از زمان تخلیه تجهیزات و ماشین‌آلات و تاسیسات در محل طرح، پیش‌انبارداری و در کلیه مراحل نصب و آزمایش، خطرات طبیعی و اعمال و خطای عوامل اجرایی در نصب ماشین‌آلات و تاسیسات منشا، ورود خسارات فراوانی به‌مورد بیمه خواهد شد. جبران این خسارت برای صاحبان، مجریان نصب، خریداران، موسسات‌تامین‌کننده اعتبار این ماشین‌آلات و تاسیسات با اخذ پوشش بیمه تمام خطر نصب به سهولت امکان‌پذیر است. پوشش دوره نگهداری و مسئولیت‌مدنی در قبال اشخاص ثالث نیز در این بیمه نامه پیش‌بینی شده است.

۳. بیمه تجهیزات و ماشین‌آلات پیمانکاری

(Contractor's Plant & Machinery: C.P.M)

این بیمه نامه تمامی خسارت‌های وارد به ماشین‌آلات و تجهیزات پیمانکاری مانند لودر، بولدزر، گریدر، بیل مکانیکی، غلطک، جرثقیل، تراکتور و ... که به‌عنوان ابزار کار پیمانکاران می‌باشند را جبران می‌نماید. این ماشین‌آلات که از موثرترین عوامل پیشرفت اجرای عملیات عمرانی و صنعتی محسوب می‌شوند، گستردگی کاربرد آنها در محدوده جغرافیایی کشور و تنوع عملیات آنها، حوادث زیانباری را به دنبال دارد. عمده‌ترین خطرات تحت پوشش این بیمه نامه عبارتند از: آتشسوزی، صاعقه،



انفجار، سقوط و واژگونی، تصادف، سیل، زلزله، سرقت و ...

این بیمه‌نامه بصورت سالیانه و یا متناسب با مدت زمان اجرای پروژه صادر می‌گردد.

۴. بیمه سازه‌های تکمیل شده (Civil Engineering Completed Risks)

این بیمه نامه که به صورت اختصار با عبارت CECR نمایش داده می‌شود، بعد از اتمام پروژه‌های پیمانکاری و تحویل آن به کارفرما، با توجه به احتمال وقوع انواع خطرات طبیعی با اکتیو این بیمه نامه می‌توان سازه‌های عمرانی را در دوران بهره‌برداری نیز تحت پوشش قرار داد. پروژه‌هایی که می‌توان از طریق این بیمه نامه تحت پوشش قرارداد عبارتند از: پل‌ها، سدها، راه‌ها، تونلها،

برجها، هتل‌ها، باند فرودگاه، اسکله، مترو شهری، خطوط ریلی بین شهری و ... بیمه سازه‌های تکمیل شده از نوع خطرات معین می‌باشد و خسارت‌های ناشی از سیل، طغیان آب، طوفان، زلزله، آتشسوزی و انفجار، صاعقه، نشست و رانش زمین و سایر خطرات مورد درخواست بیمه‌گذار را تحت پوشش قرار می‌دهد.

۵. بیمه تجهیزات الکترونیک (EE)

این بیمه نامه به صورت اختصار با عبارت EE نمایش داده شده و برای پوشش بیمه‌ای دستگاه‌های الکترونیکی مانند:

دستگاه‌های اشعه ایکس، رایانه‌ها، دستگاه‌های مخابراتی، ماشین‌های اداری و غیره مورد استفاده قرار می‌گیرد.

۶. بیمه شکست ماشین‌آلات (Machinery Breakdown)

این بیمه نامه خسارات وارده بر ماشین‌آلات و تجهیزات کارخانجات ناشی از عیوب مکانیکی و یا الکتریکی که بطور ناگهانی و غیر قابل پیش‌بینی به وقوع

می‌پیوندد را تحت پوشش قرار می‌دهد. ماشین‌آلات و دستگاه‌های زیر می‌توانند از این نوع پوشش بیمه‌ای استفاده نمایند.

۷. بیمه تضمین کیفیت ساختمان (بیمه نامه عیوب اساسی و پنهان ساختمان)

بیمه‌ای است که برای حمایت از استفاده‌کنندگان و خریداران ساختمانها که سرمایه‌زندگی خود را برای خرید منزل و سرپناه هزینه می‌کنند طراحی و ارائه گردیده است. موضوع این بیمه نامه جبران خسارات ناشی از هر گونه نقص و عیب در سازه‌های اصلی ساختمان ناشی از طراحی و اجرای نادرست، به‌کارگیری مواد و مصالح غیر استاندارد می‌باشد.

سازه‌های اصلی ساختمان، عبارتست از سازه‌های باربر اصلی برای پایداری یا استحکام ساختمان مانند پی، ستونها، کف‌ها، تیرها، بادبندها و تمام دیوارهای باربر و سقف‌ها.

۸. بیمه فساد کالا در سردخانه (DOS)

این بیمه نامه خسارت‌های وارد به کلیه کالاهای قابل نگهداری در سردخانه‌ها از قبیل مواد پروتئینی، میوه‌جات، فرآورده‌های لبنی و نیز مواد شیمیایی و داروئی و غیره که بعلت شکست ماشین‌آلات سردخانه رخ می‌دهد را تحت پوشش قرار می‌دهد. شایان ذکر است صدور این بیمه نامه، مستلزم صدور بیمه نامه شکست ماشین‌آلات جهت تجهیزات بردتی سردخانه می‌باشد.

۹. بیمه نامه جامع پروژه (Comprehensive Project Insurance)

پوشش بیمه‌نامه پروژه (CPI) با ترکیب بیمه‌نامه‌های تمام‌خطر پیمانکاران (CAR) و تمام‌خطر نصب (EAR) برای پروژه‌های بزرگ نظیر: ساخت کارخانجات فولاد، نیروگاه‌های تولید برق، خطوط ریلی شهری و بین شهری، مجتمع‌های تولید مواد شیمیایی، اتوبانهای چند طبقه و ... کاربرد دارد.

۱۰. بیمه نامه جامع ماشین‌آلات (Comprehensive Machinery Insurance)

پوشش بیمه نامه جامع ماشین‌آلات (CMI) با ترکیب بیمه نامه شکست ماشین‌آلات و بیمه نامه تمام‌خطر اموال برای بهره‌برداری از پروژه‌های بزرگ بکار می‌رود. این بیمه نامه قابلیت انعطاف زیادی دارد و بوسیله آن پوشش بیمه‌ای عدم‌نفع واحد‌های تولیدی نیز قابل ارائه است.